
Semester: SS 2006

UnivIS - Lehrveranstaltungsplan

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

Mo

08:00 - 10:00

Wirtschaftsfranzösisch:
Préparation à l´examen écrit
"Vordiplom" et "Diplom"

F241

10:00 - 12:00

Französisch: Konversation -
Approche socioculturelle de
la France

F302

Di

08:00 - 10:00

Wirtschaftsfranzösisch IV -
Thèmes de l´actualité
économique et sociale
française

F303

16:00 - 18:00

Wirtschaftsfranzösisch IV
(Parallelkurs) - Thèmes de
l´actualité économique et
sociale française

F379

Mi

08:00 - 10:00

Wirtschaftsfranzösisch II
F303

14:00 - 16:00

Wirtschaftsfranzösisch VI -
Le monde du travail

F381

16:00 - 18:00

Wirtschaftsfranzösisch II -
Parallelkurs
(nur 10.5.)

F231

Do

08:00 - 10:00

Grammaire et lexique
F383

10:00 - 12:00

Wirtschaftsfranzösisch VIII
- Centralisation et
régionalisation

F303

16:00 - 18:00

Wirtschaftsfranzösisch:
Préparation orale au
"Vordiplom" et "Diplom"

F224

Fr
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