Semester: SS 2006

UnivIS - Lehrveranstaltungsplan

	Мо	Di	Mi	Do	Fr
08:00	08:00 - 10:00 Wirtschaftsfranzösisch: Préparation à l'examen écrit	08:00 - 10:00 Wirtschaftsfranzösisch IV - Thèmes de l'actualité	08:00 - 10:00 Wirtschaftsfranzösisch II F303	08:00 - 10:00 Grammaire et lexique F383	
09:00	" Vordiplom" et "Diplom" F241	économique et sociale française F303			
10:00	10:00 - 12:00 Französisch: Konversation - Approche socioculturelle de			10:00 - 12:00 Wirtschaftsfranzösisch VIII - Centralisation et	
11:00	la France F302			régionalisation F303	
12:00					
13:00					
14:00			14:00 - 16:00 Wirtschaftsfranzösisch VI - Le monde du travail		
15:00			F381		
16:00		16:00 - 18:00 Wirtschaftsfranzösisch IV (Parallelkurs) - Thèmes de	16:00 - 18:00 Wirtschaftsfranzösisch II - Parallelkurs	16:00 - 18:00 Wirtschaftsfranzösisch: Préparation orale au	
17:00		l'actualité économique et sociale française F379	(nur 10.5.) F231	"Vordiplom" et "Diplom" F224	